

40. INA BUZETSKI DANI

17-19.09.2021.

Europsko prvenstvo brdskih auto utrka
FIA European Hill Climb Championship

UKUPNI REZULTATI / TOTAL RESULTS

[Povratak na popis vožnji / Back to race list](#)

Prvenstvo / Champ. ▾ Grupa / Group ▾ Klasa / Class ▾

Poz.	S.B.	Klasa	Ime i prezime	Klub	Vozilo	Vrijeme	Zaost.	U.Zaost.
Pos.	S.N.	Class	Competitor	Club	Vehicle	Time	Gap	Diff
1	186	N+3000	Vasilije JAKŠIĆ	AMSK Kotor	Mitsubishi Lancer Evo	5:50,155	0,000	0,000
2	188	N-2000	Saša RADOLA	AK No Traction	Honda Civic Type R	6:01,490	11,335	11,335
3	137	E1-1600	Edi KUHARIĆ	AK Opatija Motorsport	Zastava Yugo	6:12,310	10,820	22,155
4	26	D9-2500	Matteo LUPI GRASSI	Matteo Lupi Grassi	Olmas SN	6:13,566	1,256	23,411
5	192	N-2000	Milan JAKŠIĆ	AMSK Kotor	Honda Civic Type R	6:16,935	3,369	26,780
6	168	A-1600	Tomislav MUHVIĆ	AKK Petar Klepac	Ford Fiesta	6:17,403	0,468	27,248
7	170	A-1600	Ivan PULIĆ	AK Dubrovnik Racing	Ford Fiesta	6:19,826	2,423	29,671
8	174	A-1600	Igor PUŽ	AK Opatija Motorsport	Ford Fiesta Rally 4	6:22,725	2,899	32,570
9	173	A-1600	Martin RAVENŠČAK	AKK Sveta Nedelja	Ford Fiesta Rally 4	6:22,765	0,040	32,610
10	191	N-2000	Danijel ŠIMUNOVIĆ	AKK Fly With Kolman	Honda Civic	6:23,809	1,044	33,654
11	133	E1-1600	Boris KATIĆ	KK Rijeka	Citroen Saxo	6:26,255	2,446	36,100
12	176	A-1600	Florian ŠALEC	AK Zagorje	Citroen C2	6:28,874	2,619	38,719
13	190	N-2000	Miroslav UJDENICA	AK Dubrovnik Racing	Honda Civic Type R	6:29,692	0,818	39,537
14	231	D5-2000	Željko PAVIČIĆ	AMK Zanatlija Zagreb	Opel Kadett	6:31,740	2,048	41,585
15	164	A-2000	Saša ČERNEKA	AKK Petar Klepac	Honda Civic Type R	6:32,855	1,115	42,700
16	175	A-1600	Krešimir RAVENŠČAK	AKK Sveta Nedelja	Ford Fiesta Rally 4	6:33,846	0,991	43,691
17	234	D4-1600	Dino ČUČIĆ	AK Opatija	Suzuki Swift	6:34,485	0,639	44,330
18	196	N-1600	Milan TATALOVIĆ	AK Dubrovnik Racing	Citroen Saxo	6:36,043	1,558	45,888
19	193	N-2000	Jovan PERUNOVIĆ	ZEKA Autosport	Honda Civic	6:36,072	0,029	45,917
20	209	C3+2000	Giorgio TESSORE	Giorgio Tessore	Porsche 911 SC	6:36,311	0,239	46,156
21	178	A-1400	Borna VLAŠIĆ	AKK Sveta Nedelja	Škoda Fabia 1.4 16V	6:38,765	2,454	48,610
22	172	A-1600	Marin BOŽIČEVIĆ	AK RI autosport	Peugeot 106	6:39,557	0,792	49,402
23	27	D8+2000	Piero LOTTINI	Piero Lottini	Osella PA 9/90	6:40,432	0,875	50,277
24	205	D4-1600	Milan STEJSKAL	MSV Czech Racing Team	Lada VFTS	6:40,501	0,069	50,346
25	189	N-2000	Eris MAROTTI	AK Opatija Motorsport	Peugeot 206	6:40,590	0,089	50,435
26	230	C2-2000	Igor VIČEVIĆ	AK Rijeka	VW Scirocco GTI	6:42,722	2,132	52,567
27	169	A-1600	Igor VAREŠKO	AK Opatija Motorsport	Ford Fiesta Rally 4	6:43,295	0,573	53,140
28	139	E1-1600	Marin LEŠ	AK Zagorje	Citroen AX GT	6:45,370	2,075	55,215
29	200	N-1400	Maroje BATINA	AK Dubrovnik Racing	Peugeot 106	6:45,487	0,117	55,332
30	198	N-1600	Matteo MLADENIĆ	ASK Kastavac	Peugeot 106	6:45,757	0,270	55,602
31	24	E2-1600	Petr TYKAL	SK Industrietechnik ACCR CZECH TEAM	F-Easter MTX 1-03	6:47,100	1,343	56,945
32	204	D6+2000	Matjaž KOROŠEC	AMTK Ljubljana	BMW 325i	6:50,609	3,509	1:00,454
33	22	E4-1600	Aleš GÄNSDORFER	Janik Motorsport	MTX 1-10	6:54,783	4,174	1:04,628
34	23	E4-1600	Martin CHYTIL	Chytil ACCR Czech National Team	MTX 1-06 B	6:56,797	2,014	1:06,642
35	197	N-1600	Teo BLAŽEVIĆ	AK Ragusa Racing	Honda Civic	6:57,058	0,261	1:06,903
36	29	E5-2000	Dorijan KLJUN	AK Opatija	Formula Opel Lotus	6:57,649	0,591	1:07,494
37	154	E1-1400	Palmiro MEDICA	AK Buzet Autosport	Peugeot 106	6:57,707	0,058	1:07,552
38	163	A-2000	Ivan BATALIĆ	AK Solin	Honda Civic Type R	7:00,702	2,995	1:10,547
39	224	A3-1300	Gregor FRÖTSCHER	Gregor Frötscher	Austin Mini Cooper S	7:01,289	0,587	1:11,134
40	161	E1-1400	Joško NEJAŠMIĆ	AK Solin	Škoda Felicia Moto	7:03,063	1,774	1:12,908
41	215	B3-1300	Jaroslav MIKEŠ	ACCR Mikeš Racing Czech Team	Škoda 130 RS	7:05,008	1,945	1:14,853
42	238	D4-1600	Božidar MATIJAŠ	AKK Rogoznica	Zastava Yugo	7:05,144	0,136	1:14,989
43	180	A-1400	Ivan GROZDANIĆ	AKK Rogoznica	VW Polo	7:06,063	0,919	1:15,908
44	232	D5-2000	Sandro POLDRUGOVAC	AK Buzet Autosport	Fiat Ritmo 130 TC	7:06,646	0,583	1:16,491
45	146	E1-1600	Albert IVANČIĆ	AK Istra Racing Team	Citroen Saxo 1.6 VTS	7:07,098	0,452	1:16,943
46	147	E1-1600	Lovro BUBAN	KK Rijeka	Peugeot 106	7:10,091	2,993	1:19,936
47	181	A-1400	Sandro BABIĆ	Saint Christopher Racing Team	Škoda Fabia	7:10,308	0,217	1:20,153
48	165	A-2000	Dražen BOLTERSTEIN	AK Buzet Autosport	Honda Civic Type R	7:11,157	0,849	1:21,002
49	239	D4-1600	Hrvoje ČUBELIĆ	AK Opatija	Zastava Yugo	7:11,431	0,274	1:21,276
50	142	E1-1600	Bojan KROTA	AK Buzet Autosport	Citroen AX	7:11,465	0,034	1:21,310
51	201	N-1400	Frane JUKIĆ	Saint Christopher Racing	VW Polo	7:12,322	0,857	1:22,167

				Team				
52	203	D6+2000	Herbert NEUBAUER	Historic Racing Team Austria	Lancia Delta HF Integrale 16V	7:13,917	1,595	1:23,762
53	236	B3-1300	Leo ČERNI	AK Opatija	Fiat 128 SC	7:13,962	0,045	1:23,807
54	130	E1-1600	Hasan LJUBJANKIĆ	AMK Cazin	Honda Civic V-TEC	7:14,278	0,316	1:24,123
55	25	E2-1600	František KMEŤ	Autošport Kmeť	Metalex MTX 1-03	7:15,410	1,132	1:25,255
56	140	E1-1600	Kornél NYÉKI	AK Pelješac Racing	Opel Corsa	7:15,983	0,573	1:25,828
57	136	E1-1600	Mato Milković	AK Dubrovnik Racing	Zastava Yugo	7:23,482	7,499	1:33,327
58	141	E1-1600	Nino JELIČIĆ	Saint Christopher Racing Team	Honda Civic	7:25,412	1,930	1:35,257
59	182	A-1400	Marko TRLIN	AK Trogir	Škoda Felicia 1.3	7:27,294	1,882	1:37,139
60	159	E1-1400	Nikola VIOLIĆ	AK Ragusa Racing	Zastava 850	7:34,692	7,398	1:44,537
61	223	A5-2000	Marcel BENÍK	MTB Racing Team	BMW 2002 TI	7:35,644	0,952	1:45,489
62	138	E1-1600	Renato JAKETIĆ	AKK Velika Gorica	Fiat Ritmo	7:37,038	1,394	1:46,883
63	H02	CDS-T	Peter LEŠNJAK	Codelli Klub	Fiat Giannini 128 NP	7:41,159	4,121	1:51,004
64	208	C5+2000	Jean Marie ALMERAS	Jean Marie Almeras	Porsche 935 Silhouette	7:42,956	1,797	1:52,801
65	235	P4	Josip PAVIĆ	AK Oneum Omiš	Suzuki Swift GTI	7:44,939	1,983	1:54,784
66	216	B3-1300	Roman DOKOUPIL	Roman Dokoupil	Škoda 130 RS	7:47,401	2,462	1:57,246
67	153	E1-1400	Nenad KOLMAN	AKK Fly With Kolman	Škoda Felicia	7:56,567	9,166	2:06,412
68	156	E1-1400	Robert ANTUNOVIĆ	AKK Fly With Kolman	VW Lupo	8:00,368	3,801	2:10,213
69	155	E1-1400	Karlo VUČIĆ	AK Dubrava	Fiat Punto	8:04,969	4,601	2:14,814
70	H12	CDS-T	Peter KAPLER	AMTK Ljubljana	Renault 8	8:08,309	3,340	2:18,154
71	219	B1-850	Florian ROTTONARA	Florian Rottonara	Fiat Giannini 650 NP	8:10,583	2,274	2:20,428
72	222	A6+2000	Andrej VIDMAR	Codelli Klub	Austin Healey 3000 MK III	8:18,106	7,523	2:27,951
73	H04	CDS-T	Slavko OLETIĆ	AMD Abarth.si	Fiat 127	8:22,089	3,983	2:31,934
74	225	A3-1300	Lina VIDMAR	Codelli Klub	MG Midget	8:25,210	3,121	2:35,055
75	213	C1-1300	Aleš PRESETNIK	AMD Abarth.si	Autobianchi A112 abarth	8:40,952	15,742	2:50,797
76	221	A8-1600	Harald MÖSSLER	Harald Mössler	Mercury Lotus	8:45,811	4,859	2:55,656
77	240	A2-1150	Renzo JURIĆ	AKK Rogoznica	Fiat 1100 R	8:48,692	2,881	2:58,537
78	H07	CDS-T	Miloš JEŠE	Codelli Klub	Alfa Romeo Giulia 1300 TI	8:58,547	9,855	3:08,392
79	218	B2-1150	Boštjan URBANČIČ	AMD Slovenija Avto	Fiat 128 Sport Coupe SL	9:05,597	7,050	3:15,442
80	H05	CDS-T	Boris VRHUNC	Codelli Klub	Alfa Romeo GT 1600 Junior	9:08,317	2,720	3:18,162
81	210	C3+2000	Reinhold PRANTL	Historic Racing Team Austria	Porsche Carrera RS	9:21,275	12,958	3:31,120
82	128	E1-1600	Helmut MAIER	H+R Spezialfedern	VW Spiess Golf 16V	DNF	-----	-----
83	179	A-1400	Marijo BAROVIĆ	AK Župa dubrovačka	Rover MG ZR 105	DNF	-----	-----
84	132	E1-1600	Bego ŠAKANOVIĆ	AMK Cazin	Honda Civic VTI	DNF	-----	-----
85	152	E1-1400	Natanael PETROV	AK RTZ	Zastava 101	DNF	-----	-----
86	195	N-1600	Đivo FRANIĆ	AK Dubrovnik Racing	Honda Civic	DNF	-----	-----
87	131	E1-1600	Mándi-Márton BALÁZS	MM Motorsport	Škoda 120s	DNF	-----	-----
88	134	E1-1600	Ivan JARANOVIĆ	AK Župa dubrovačka	VW Golf	DNF	-----	-----
89	217	B3-1300	Petr STRNAD	Petr Strnad	Škoda 130 RS	DNF	-----	-----
90	149	E1-1600	Filip MAGDIĆ	AKK Fly With Kolman	VW Golf 1	DNF	-----	-----
91	160	E1-1400	Denis SANDALJ	AK Buzet	Zastava PROTO Suzuki 1300	DNF	-----	-----
92	144	E1-1600	Goran SIKIRICA	AK Župa dubrovačka	Citroen Saxo	DNF	-----	-----
93	211	C3+2000	Vittorio PENDINI	Vittorio Pendini	Alfa Romeo GT 6 2.5	DNF	-----	-----